
  

Chojnice, dnia 02.11.2022 roku  

PR.271.23.2022  

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: Zakup i dostawa                  

40 laptopów w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich  w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Zamawiający działając podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 

roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) poniżej 

przekazuje informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego 

pisma. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 02.11.2022 roku o godz. 12:30. 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęło ich 14 od następujących 

Wykonawców: 

Nr            
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty                    

w zł 

1 

INFOS Systemy Komputerowe Jacek Kiełbratowski 

ul. Jagiellońska 8 

80-371 Gdańsk 

93.430,80 

2 

ORANGE POLSKA S.A. 

Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 

93.430,80 

3 

Web-Profit Maciej Kuźlik 

ul. Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

99.876,00 

4 

PWH WIP – Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 

ul. Wł. Reymonta 23 

44-200 Rybnik 

90.282,00 

5 

Creative-Soft Sp. z o.o. 

Plac Bankowy 2 

00-095 Warszawa 

120.000,00 

6 

SUNTAR Sp. z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5b 

33-100 Tarnów 

85.214,40 

7 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 

ul. 11 Listopada 21 

38-300 Gorlice 

91.020,00 



8 

ZONEO OLEKSIEWICZ SP. KOMANDYTOWO-AKCYJNA 

ul. Noskowskiego 1 

99-300 Kutno 

99.384,00 

9 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8/4  

26-600 Radom 

98.301,60 

10 

AWM Technology Aneta Starzyk 

ul. Sadowa 5 

32-340 Wolbrom 

90.478,80 

11 

Speedserwis Tomasz Wroński 

ul. Krasińskiego 19 

20-709 Lublin 

89.126,00 

12 

INFO-COIG Marcin Prażuch 

ul. Wojska Polskiego 3 

41-400 Mysłowice 

93.200,00 

13 

Alltech Sp. jawna, Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

91.167,60 

14 

ITSale Łukasz Szyszkowski 

ul. Rzemieślnicza 3 

83-031 Różyny 

171.792,40 

 

Z poważaniem 

Zastępca Wójta 
Janusz Szczepański 


